
 

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 00:32

Link do produktu: https://www.it7.pl/world-rally-championship-p-186.html

  
WORLD RALLY CHAMPIONSHIP

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0168

Producent Brak

Opis produktu
World Rally Championship to pierwsza częśćsłynnej serii ścigałek, pod wieloma względami stanowiącychkonkurencję dla
wydawanej przez Codemasters sagi Colin McRaeRally. Za produkcję omawianej gry odpowiedzialne jest EvolutionStudios,
które przygotowało również jej kontynuacje. WRCukazał się wyłącznie na konsolę firmy Sony.

Tytuł gry słusznie sugeruje, iż mamy do czynienia zproduktem symulującym cieszące się sporą popularnością w naszymkraju
rajdy samochodowe. WRC posiada pełną licencjęorganizacji FIA (sezon 2001) na wykorzystanie wizerunków bolidów,nazwisk
kierowców, czy też odcinków specjalnych, doskonale znanychz poszczególnych transmisji telewizyjnych. Wirtualnych
rajdowcównajbardziej zainteresują jednak rajdowe wozy, przygotowane przeztakie marki jak Ford, Mitsubishi, czy Peugeot.
Każdy z tychwehikułów został dokładnie odwzorowany. Tyczy się to zarówno ichwyglądu, jak i zachowania na trasie. Sama gra
jest dość trudna a todlatego, iż mamy do czynienia z tytułem nakierowanym w stronęprofesjonalnej symulacji. Utrudnienia
dotyczą zarówno modelu jazdy,wymagającego poznania kolejnych odcinków, jak i uszkodzeń, którymmaszyna może podlegać.
Awarie mogą w rezultacie doprowadzić dowykluczenia posiadanego wozu z dalszej jazdy, bądź też w widocznysposób go
spowolnić.

Jednym z mocniejszych punktów opisywanej ścigałkisą miejsca, w których rozgrywane są kolejne rajdy, wzorowane
nalokacjach znanych z prawdziwych imprez. Do pokonania jest ponad 80odcinków specjalnych. Gracz niejednokrotnie musi
radzić sobie zwyjątkowo trudnymi warunkami pogodowymi – zalegającym na trasieśniegiem, czy też utrudniającym
pokonywanie zakrętów błotem.Wachlarz dostępnych trybów rozgrywki prezentuje się dośćstandardowo. Najciekawiej wypadł
oczywiście sezon rajdowy, w którymbierzemy udział we wszystkich wyścigach przewidzianych w prawdziwymgrafiku. Oprawa
wizualna WRC prezentuje się dość dobrze. Naszczególne wyrazy uznania zasługują dokładnie odwzorowane modelerajdowych
maszyn. Warto również dodać, iż opisywana ścigałkaposiada niezbyt rozbudowany multiplayer dla dwóch osób.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=QukK4ljxLOc
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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